

## Objednatel:

IČO: 47813059

DIČ: CZ47813059

Slezská univerzita v Opavě

Obchodně podnikatelská fakulta

Univerzitní náměstí 1934/3

Karviná

733 40 Karviná

## Dodavatel:

IČO: 29463351

DIČ: CZ29463351

MALÍŘI NATĚRAČI CZ s.r.o.

Rudná 935/8

Vítkovice

703 00 Ostrava 3

## Konečný příjemce:

Datum vystavení: 28.07.2023

## Datum dodání:

## Forma dopravy:

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Děkujeme.

Množství MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
	zakrytí (flie, pásy)	24 984,00	21,0	5 246,64	30 230,64
	lokální opravy (tmelení, sádrování)	9 369,00	21,0	1 967,49	11 336,49
3123,00 m2	penetrační nátěr podbarvený bílý + tónovaný	84 321,00	21,0	17 707,41	102 028,41
3123,00 m2	malování	78 075,00	21,0	16 395,75	94 470,75
	white GOLD 94% bělost	32 450,00	21,0	6 814,50	39 264,50
	tónování pokojů	14 400,00	21,0	3 024,00	17 424,00
	doprava a přesun hmot, likvidace odpadu	6 500,00	21,0	1 365,00	7 865,00

Celková cena s DPH:

302 619,79 Kč

vystavila:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č.340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním souhlasí.

Žádáme o písemnou akceptaci této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky - viz níže anebo na samostatném dokumentu o akceptaci.

Shora uvedenou objednávku v plném rozsahu akceptujeme.

Datum:

Podpis:

Razítko a podpis: